
Zarządzenie nr 207 /2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń oraz jego Zastępcy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 Załączn ika Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/2024 

Burmistrza Susza z dnia 18 września 2024 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania 

zgłoszeń naruszeń praw i podejmowania działań następczych zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń - Panią Aleksandrę Skolimowską. 

§2 

Powołuję Zastępcę Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń - Panią Monikę Goik-Chaja. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 roku. 

BU { MI, TRZ 

}rcrf:iqdry 




